
 

 

ZARZĄDZENIE NR 45/2018 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 29 października 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia nagrody 

„Postawa godna naśladowania”  

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432), zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1. W  zarządzeniu  Nr  14/2017  Starosty  Polickiego  z  dnia 16 marca 2017 r. w sprawie 

ustanowienia   nagrody   „Postawa   godna   naśladowania”   załącznik   nr  2  do  Regulaminu 

przyznawania  nagrody  Starosty  Polickiego  „Postawa  godna  naśladowania”,  stanowiącego 

załącznik   do   zarządzenia,   otrzymuje   brzmienie  określone  w  załączniku  do  niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Starosty Polickiego 

Andrzeja Bednarka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 
 

Załącznik 

do zarządzenia Nr 45/2018 

Starosty Polickiego  

z dnia 29 października 2018 r. 

 

 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody Starosty Polickiego 

„Postawa godna naśladowania” 

 

DANE ZGŁASZAJĄCEGO 

Nazwa instytucji/ 

Imię i nazwisko 
 

Adres  

Telefon  

e-mail  

DANE KANDYDATA DO NAGRODY 

Imię i nazwisko  

Adres  

Telefon  

e-mail  

SZCZEGÓŁY ZDARZENIA BĘDĄCEGO PODSTAWĄ ZGŁOSZENIA 

Data  

Miejsce 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Zwięzły opis zdarzenia, 

działań kandydata do 

nagrody i ich wpływu na 

przebieg zdarzenia 

 

Instytucje państwowe, 

samorządowe lub 

jednostki służb 

ratowniczych, które mogą 

poświadczyć prawdziwość 

zdarzenia będącego 

podstawą zgłoszenia 

Pełna nazwa  

Adres  

Telefon, e-mail  

Pełna nazwa  

Adres  

Telefon, e-mail  

Pełna nazwa  

Adres  

Telefon, e-mail  

INFORMACJE DODATKOWE 

WYKAZ DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH PRZEBIEG ZDARZENIA 

1.  

2.  

3.  

 

 

……………………………………………… 

                                                                                        (miejscowość, data i podpis zgłaszającego) 



3 
 

OŚWIADCZENIE 

 

Ja niżej podpisana/y oświadczam, że: 

1) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku 

o przyznanie nagrody Starosty Polickiego „Postawa godna naśladowania”; 

2) zapoznałam/em się z Regulaminem przyznawania nagrody Starosty Polickiego „Postawa 

godna naśladowania” oraz że akceptuję jego treść. 

 

 

 

……………………………………… 

    (data i czytelny podpis zgłaszającego) 

       

 

 

 

 

 

 

Informacje dotyczące pozyskiwania danych osobowych kandydata 

 

Zgodnie z art. 13 i 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE) (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych), zwanego 

dalej RODO, informuje się, że: 

1) administratorem danych osobowych kandydata do nagrody Starosty Polickiego „Postawa 

godna naśladowania”, zwanego dalej „kandydatem”, jest Starostwo Powiatowe w Policach 

z siedziba w Policach (72-010) przy ul. Tanowskiej 8; 

2) inspektorem ochrony danych w Starostwie Powiatowym w Policach jest pan Andrzej 

Podlecki, nr tel.: 91-432-81-02, adres e-mail: iod@policki.pl; 

3) dane osobowe kandydata przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) i c) RODO; 

4) odbiorcami danych osobowych będą pracownicy administratora; 

5) dane osobowe przechowywane będą przez okres 6 miesięcy; 

6) kandydat ma prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania;   

7) kandydat ma prawo do cofnięcia w dowolnym momencie zgody na przetwarzanie jego 

danych osobowych; 

8) kandydat ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

gdy uzna, iż przetwarzanie jego danych osobowych narusza przepisy RODO; 

9) podanie przez kandydata danych osobowych jest wymogiem Regulaminu przyznawania 

nagrody Starosty Polickiego „Postawa godna naśladowania”, a konsekwencją niepodania 

danych osobowych będzie pozostawienie wniosku o przyznanie ww. nagrody bez 

rozpatrzenia.  

mailto:iod@policki.pl

